De forma et vi v̄borū q̄ re

quirunt in absolutōe

Orma aut̄ absolutō
nis fm̄ **Tho.** in tra/
ctatu de forma abso
lutōis est hec quantū ad sub
stātiā. **Absoluo** te. et p̄uenit
addi ego: et a peccatis tuis. et
si nō diceret̄ subintelligeret̄
qz enī i sacris v̄ba h̄nt effica
ciā ex instōne diuina. tenenda
sunt determinata v̄ba cōsonā
tia institutiōni diuine dicenti.
Quēcūq̄ solueris. et ista v̄/
ba p̄ueniunt ego te absoluo.
Idē Inno. et Dost. **Et** meli
us addit̄ fm̄ **De d̄ pal.** ab oī
b; p̄ctis tuis q̄ dicere a pec
cat̄ tuis p̄fessis et oblit̄. et me
li^o d̄r ab oīb; p̄ctis q̄ p̄fessus
es in generali v̄l sp̄ali de q̄/
bus intēdis **De** ista et alijs
formis diuers̄ absolutōis ab
excoīcatōe et p̄ctis dicit̄ ifra
i sine interrogatoriū. **Golet**
aut̄ papa aliquū tātā facere q̄/
tā q̄busdā vt ab oīb; cēsurs
et penis simpl̄ iuris et ab ho
minelat̄ possit absolui i fo
ro saltē p̄scie. et tūc p̄fessor p̄
ista forma v̄l quā a curia ro
mana habui et vsus sum

Forma absolutōis ab oī/
bus cēsuris et penis tā a iure
q̄ ab hoīelatis.

E plenitudie p̄act̄is

aplice cuius auctoritate p p/ senti gero. Absoluo te ab oi/ bus censuris eccl'asticis s'nijs r vinculis excoicationu: suspen sionu r interdici. ra ab hoie q' a iure latis. necnon ab oi/ bus negligentijs et defectib' pmissis in sacroz administrati one: officijs: actib' tuis l'no mie tuo fact' suppl'edo d' soli ra aplice sedis clem'eria om'is defect' eorund' Aboleo r o'ez macula infamie r inhabilita/ tis vnde cuq' d'ct' disp'osoz tecl' sup omi irregularitate symonia in ordine: r b'nificio actiue vel passiue q'cuq' occa sioe vl' ca. eti' circa te in col/ latoe ordinu et aliozu sacroz contractis seu pmissis. Resti tuo r habilito te ad statuz fa ma honore et executioem of/ ficiozu eccl'asticozu q'cuq' ac ad o'ez g'dus dignitatu et honozu. ad b'nificia eccl'asti/ ca habita r h'nda. r tibi r his q' habes de nouo p'ideo re/ laxado tibi fruct' q's male p/ cepisti: seu lesa p'cia ex eisde ac alia q' in ludo ex successio ne ac al'is ad te puenerit q' sub iacent restitudo i vage in for/ ma plenissima. In noie pa. et fi. et. l. l. amē. Si aut aliq's du bitat an p' ist' sp'cal' erigatur

forma absoluēdi necessaria q' a sede aplice hnt p'uilegiū q' i articlo mort' duntaxat sel' possint absolui r h're plenaz r'missionē oim suoz peccami nū. i. a culpa r a pena vt ali' expmūt. R'ndet fm q' a ma/ gistris tam in p'cilio p'statiēsi q' basilienēsi dictū fuit q' non. sed sufficit q' ea oia et singu/ la faciat p' q'bus p'fata indul/ gentia dat. put in bullis vl' p'iuilegijs taliu exprimitur. Nec putet aliq's q' quādo i articulo mortis fuit semel ab solutus plenarie. et vsus est semel illo p'iuilegio q' postea in alio articlo mort' vt illo itez valeat. nisi papa latiorē auctoritates daret q' dat q'n ponit q' in articlo mortis dū taxat semel. r ita r'nsū est in p'cilio cōstantiēsi alio a claris simis viris pl'ib' de hoc req' sitis. Nec mirū. quia p'uille giū de indulgētis tm valet vl' dat q'ntū sonat. nō aut ex/ tendi debet vltra.